固定資産税にかかる住宅用地の申告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日提出

　花巻市長　様
所有者　住    所
[bookmark: _GoBack]氏    名
電話番号　(　　　　)　　　－
個人番号又は法人番号

花巻市税条例第７４条第１項の規定により、下記のとおり申告します。

１．住宅の敷地の用に供されている土地

	土地の所在地番
	地　積（㎡）

２．上記の土地に所在する家屋

	家屋の所在地番
	所有者
	家屋番号
	構　　造
	床面積
	使用開始日
	住居数

	種   類
	用　　途
	居住部分

※ 太線の中をご記入願います。
決裁欄
	※事務処理欄
	受　　付
	土地担当

	課　長
	補　佐
	課　　　　員
	担当

	家屋担当

	課税係

	入  力

	土地係

	家屋係